

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เลียบคลองชลประทานสายสามฝั่งทิศใต้ หมู่ที่ 8 ถึง หมู่ที่ 2 ตำบลท่าค้อย อำเภอยางาย จังหวัดเรบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยางาย/เทศบาลตำบลยางาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	6,360.000	11.14	70,850.40	1.3642	15.19	96,654.11
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	954.000	1,083.76	1,033,907.04	1.3642	1,478.46	1,410,455.98
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,360.000	36.70	233,412.00	1.3642	50.06	318,420.65

สามารถ ยืนเยี่ยม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เลียบคลองชลประทานสายสามฝั่งทิศใต้ หมู่ที่ 8 ถึง หมู่ที่ 2 ตำบลท่าค้อย อำเภอยาง่าง จังหวัดบุรีรัมย์									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยาง่าง/เทศบาลตำบลยาง่าง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีโพรมีโต้) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตัน	763.500	2,274.02	1,736,214.27	1.3642	3,102.21	2,368,543.50
5	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	35.330	290.00	10,245.70	1.3642	395.61	13,977.18
6	4.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 5.1.1 เสาป้าย (SIGN POST)	ตร.ม.	212.000	290.00	61,480.00	1.3642	395.61	83,871.01
7	5.1.1.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.)	ม.	2.500	330.73	826.82	1.3642	451.18	1,127.94

สามารถ ยืนเยี่ยม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต เลียบคลองชลประทานสายสามฝั่งทิศใต้ หมู่ที่ 8 ถึง หมู่ที่ 2 ตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดบุรีรัมย์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่ายาง/เทศบาลตำบลท่ายาง

[illegible]

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เลียบคลองชลประทานสายสามฝั่งทิศใต้ หมู่ที่ 8 ถึง หมู่ที่ 2 ตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่ายาง/เทศบาลตำบลท่ายาง

สิทธิโชค คุ่มทรัพย์  
( สิทธิโชค คุ่มทรัพย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สามารถ ยืนเยี่ยม  
( สามารถ ยืนเยี่ยม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
เฉลิมพล ยี่สาร  
( เฉลิมพล ยี่สาร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง